ПРОЕКТ

внесен мэром

города Йошкар-Олы

________________ О.П. Войнов

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов

городского округа «Город Йошкар-Ола»

пятого созыва

XXVIII сессия

27 июня 2012 г.

Об обеспечении жильем молодых семей на территории городского округа «Город Йошкар-Ола»
Заслушав информацию заместителя главы администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» Никитенко М.Я. об обеспечении жильем молодых семей на территории городского округа «Город Йошкар-Ола», Собрание депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» РЕШИЛО:

1. Принять к сведению информацию заместителя главы администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» Никитенко М.Я. об обеспечении жильем молодых семей на территории городского округа «Город Йошкар-Ола»  (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам (Н.С. Морова).

   Глава

  городского округа

«Город Йошкар-Ола»

Л. Гаранин

Пояснительная записка

к информации об обеспечении жильем молодых семей на территории городского округа «Город Йошкар-Ола»

Информация об обеспечении жильем молодых семей на территории городского округа «Город Йошкар-Ола» представляется за 2011 год и 1-ый квартал 2012 года. Информацию об обеспечении жильем молодых семей на территории городского округа «Город Йошкар-Ола» до 2010 года заслушивали на пятнадцатой сессии Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» 22.02.2011 г. В соответствии с которой было принято решение пятнадцатой сессии Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» от 22.02.2011 N 233-V «Об утверждении отчета о выполнении муниципальной целевой долгосрочной Программы «Обеспечение жильем молодых семей города Йошкар-Олы на 2006 - 2010 годы», утвержденной решением городского Собрания муниципального образования «Город Йошкар-Ола» от 17 февраля 2005 года N 39-IV (в редакции решения городского Собрания муниципального образования «Город Йошкар-Ола» от 29.11.2005 N 172-IV, решений Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» от 23.11.2006 N 329-IV, от 27.09.2007 N 447-IV, от 27.02.2008 N 539-IV, от 28.04.2009 N 731-IV, от 07.10.2009 N 772-IV)».

Заместитель главы

администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола»

Л.А. Ефремова